
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(Х сесія VIІІ скликання)

17 грудня 2021 року м. Кривий Ріг № 135

⌐ ¬

Розглянувши лист ТОВ «ФОЛЬКСВАГЕН ЦЕНТР КРИВИЙ РІГ»
від 23.11.2021 № 900 щодо затвердження схеми організації дорожнього руху
на території комплексу будівель та споруд автосалону ТОВ «ФОЛЬКСВАГЕН
ЦЕНТР КРИВИЙ РІГ», розташованого за адресою: бульвар Вечірній, 2Ф, що
погоджено полком патрульної поліції в місті Кривий Ріг управління  патрульної
поліції в Дніпропетровській області Департаменту патрульної поліції,
керуючись статтями 3, 6, 27 Закону України «Про дорожній рух», статтею 9
Закону України «Про автомобільні дороги», статтею 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України
від 10.10.2001 № 1306 «Про Правила дорожнього руху», рішенням Криворізької
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити схему організації дорожнього руху на прилеглій території
комплексу будівель та споруд автосалону ТОВ «ФОЛЬКСВАГЕН ЦЕНТР
КРИВИЙ РІГ», розташованого за адресою: бульвар Вечірній, 2Ф.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-
ної у місті ради з питань соціально-економічного розвитку району та кому-
нального господарства, координацію роботи – на заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Про організацію дорожнього руху
на вулицях та дорогах району


